
10
 M

 7
00

1 
–

 V
yd

án
o 

3/
20

17

Pojištění právní ochrany

Více informací získáte na našich obchodních místech
nebo u svého pojišťovacího poradce

466 100 777 | www.csobpoj.czČekáme nečekané466 100 777 | www.csobpoj.czČekáme nečekané

Právní ochrana
pro vás
a vaše blízké

 Bojíte se neoprávněných obvinění při dopravní 
nehodě?

 Nevíte si rady s chováním vašeho souseda?

 Bojíte se reklamovat vadné zboží?

 Máte obavy, že přijdete v dědictví o majetek, který 
vám náleží?

 Uzavíráte smlouvu a nevíte si s ní rady?

 Nejste spokojeni s plněním vaší pojišťovny?

 Byl vám způsoben úraz a nevíte jak postupovat 
při vymáhání škody?

 Bojíte se nekalých jednání svého zaměstnavatele?

Nebojte se
Pomůžeme vám, kdykoli budete potřebovat a zajistíme 
vám kompletní právní servis.

Protože měl Jakub sjednaný limit 500 000 Kč, 
všechny náklady uhradila ČSOB Pojišťovna.

Proč mít právní ochranu?
Příběh Jakuba

Náklady soudního řízení:
(výše sporu 2 000 000 Kč)

Soudní poplatek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 000 Kč

Odměna advokáta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .98 615 Kč

Režijní náklady advokáta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 815 Kč

Znalecký posudek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 000 Kč

Náklady celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215 430 Kč

Jakuba srazil na kole řidič v autě, který si ho nevšiml 
a nedal mu přednost v jízdě. Viník nehody odmítal 
uznat plnou vinu. Jakub utrpěl vážné zranění 
s  trvalými následky. Pojišťovna viníka nechtěla 
vyplatit Jakubovi plnou částku jako náhradu 
za  utrpěnou újmu. Jelikož měl Jakub sjednáno 
Pojištění právní ochrany, naši specialisté posoudili 
situaci a nechali vyhotovit znalecký posudek. Na jeho 
základě se prokázala plná vina řidiče. Po  dohodě 
s Jakubem jsme zařídili advokáta, který případ 
úspěšně vyřešil soudní cestou a to včetně odvolání.



Pokud se vám něco přihodí a vy budete potřebovat právní 
pomoc, pomůžeme vám. Posoudíme danou situaci a 
poradíme vám. V případě potřeby si zvolíte nebo vám 
zajistíme právníka, který vás bude zastupovat u soudu. 
Provedeme i kontrolu smluv, které hodláte uzavřít. 
Navíc za vás uhradíme náklady související s vaší právní 
ochranou a prosazováním vašich právních zájmů (např. 
náklady na advokáta, soudní, správní či jiné poplatky, 
odměna znalce, apod.).

Pojištění právní ochrany

Kompletní právní 
servis pro vás 
a vaše blízké

PRÁVNÍ OCHRANA ŘIDIČE
Právní ochrana při řízení jakéhokoliv 
motorového či nemotorového vozidla 
do 3,5 tuny (vlastní, pronajatý nebo 
firemní automobil, jízdní kolo, 
přívěsný vozík aj.).

Pojištění se vztahuje na:
právní pomoc při trestním nebo správním řízení 
v souvislosti s vaším řízením vozidla,

právní pomoc při správním řízení v souvislosti 
s provozem vašeho vozidla,

vymáhání náhrady újmy způsobené vaším 
vozidlem.

Územní platnost:
Evropa

1

2

3

PRÁVNÍ OCHRANA RODINY

Právní ochrana občana, rodiny 
a zaměstnance.

Pojištění se vztahuje na:
právní pomoc při vymáhání vašich práv a na vaši 
obranu proti neoprávněně vzneseným nárokům 
třetích osob,

vás a na všechny osoby žijící s vámi ve společné 
domácnosti.

Územní platnost:
Evropa

 spory o náhradu újmy, kterou vám někdo způsobí

Česká republika

 trestní, přestupkové a správní řízení

 spory z neuznané reklamace nebo z vadného plnění

 spory ze smluv o úvěru a spory o dědictví

 pracovně – právní spory a spory z pojištění

 sousedské spory a spory z pronájmu bytu

Limity pojistného plnění
 150 000 Kč

 500 000 Kč

Asistenční služby
 právní poradenství

 právní posouzení vašich smluv
před podpisem (Právní ochrana rodiny)

1

2


